
Aspirador BISSELL CrossWave Pet Pro 2225-N
Color:	

Tipo:	vertical
Limpieza:	seco y hmedo
Lavado con aspirador:	 
Colector de polvo:	sistema ciclnico
 

Caractersticas
Consumo de energa:	560 W
Succin potencia :	32 W
Capacidad contenedor de polvo:	0,62 l
Capacidad del depsito de agua:	0.82 l
Regulacin de potencia:	en el mango
Recogida de agua:	
Filtro fino:	 HEPA
Consejos incluidos
Funciones de consejos:	cepillo turbo elctrico

 
Alimentacin
Fuente de alimentacin:	batera
Tensin de la batera:	36 VTipo de batera:	Li-Ion
Tiempo de funcionamiento:	25 min
Tiempo de carga:	4 h 

 General
Nivel de ruido:	80 dB 
Longitud del cable:	7,6 m
 Peso :	4,9 kg
9 kg
9 kg
9 kg
9 kg


